Dehnungsaufnehmer für Anschluss an nachfolgenden
Messverstärker (mV/V - Ausgangssignal)
X-103-S05 X-103-S10 X-103-S15 X-103-S30
Flache Ausführung für
0…250 µm/m
Mit M12-Stecker für
0…250 µm/m
Flache Ausführung mit

Kabel-Ausgang 0…250 µm/m
2…5 kOhm +3 mV/V X-103-S30-E-1.0m-D-250Z
Bestellangaben:
 Typ/Bezeichnung
 Messbereich
 Kabellänge / Steckertyp
 Signal positiv auf Zug oder Druck
Optionen:
 CON: Kabelstecker am freien Ende
 LEN: Spezifische Kabellänge
Bezeichnung Funktion Merkmal
X-912-0 Verbindungsbox Für den Anschluss von 2 DMS-Sensoren an einem Messverstärker
X-913-0 Verbindungsbox Für den Anschluss von 3 DMS-Sensoren an einem Messverstärker
X-914-0 Verbindungsbox Für den Anschluss von 4 DMS-Sensoren an einem Messverstärker
X-201-KA07 Messverstärker Für statische Anwendungen, Hutschienen-Montage
X-201-IP07 Messverstärker Für statische Anwendungen, Aluminium Feldgehäuse
X-201-KA08 Messverstärker Für zyklische Anwendungen, Hutschienen-Montage
X-201-IP08 Messverstärker Für zyklische Anwendungen, Aluminium Feldgehäuse
Zubehör
Bestellbezeichnung
Dehnungsaufnehmer mit mV/V-Ausgangssignal Version 2.1 www.x-sensors.com info@x-sensors.com  Tel. +41 52 543 19 60
 Dehnungsaufnehmer X-103-S05